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Vores trægulve skabes af naturen. 
Hver nuance, hver knast og hver 
åretegning har sin fortælling. Vores 
opgave er med nænsom hånd at 
forvandle dem til en del af dit hjem. Til 
gulve, der skal yde og nydes. Et stabilt 
underlag, når livet leves ovenpå.

Velkommen til Tarkett.

Størstedelen af vores træråvarer er certificeret gran og fyr fra svenske og finske skove. Flere 
af vores trægulve produceres i Sverige – i Hanaskog i Skåne.
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I Sverige er skoven aldrig langt væk. I generationer har den beskyttet os mod vejr og vind, givet os 
byggematerialer til vores hjem, mad og adspredelse. Det er her, vi vandrer, slapper af og plukker 
svampe. Det er her, vi tager hen en søndag med kaffekurv og picnictæppe. Og det er i skoven, vi hos 
Tarkett finder både vores historie og vores fremtid. 

Siden 1886 har vi fremstillet smukke, funktionelle og bæredygtige trægulve, som fungerer i det 
nordiske klima. Det, der begyndte med et lille snedkeri i Malmø, er i dag en af verdens største gulv-
virksomheder med produktion rundt om i verden. Produktionen sker nu med det seneste inden for 
moderne produktionsteknik, men arven fra 1800-tallets snedkerfabrik lever videre – i håndværket, 
vores knowhow og respekten for råvaren. Vi arbejder stadig på at fremhæve den enkelte plankes 
unikke karakter. Og vi er stolte af og glade for at kunne fortsætte denne tradition på en bæredygtig 
måde over 130 år senere. 

Svensk håndværk 
siden 1886
Sverige er et af verdens mest skovrige lande. Måske er det derfor, 
træ betyder så meget for os. 

Vores historie
130 år med solidt håndværk. En arv vi 
er stolte af. 

Designet af naturen
Vores trægulve består af op til 97 % 
råvarer fra vedvarende kilder – træ. 

Svensk tradition
Flere af vores trægulve produceres i 
Sverige.

Bæredygtigt design
Vores gulve ældes naturligt og kan 
slibes og renoveres. 
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Mød Pella
Navn: Pella Hedeby
Alder: 44 år
Bor i: Södertälje, Sverige
Job: Indretningskonsulent og 
stylist

"Gulvet er den base, 
som hjemmet hviler på"

Pella Hedeby har arbejdet som 
indretningskonsulent og stylist i godt ti år og 
begynder ofte med gulvet, når hun indretter. 
Tarkett mødte hende til en snak om, hvordan 
man vælger det rigtige gulv, og hvad der 
venter fremtidens gulv. 

Tid til trægulve

– Jeg begynder som regel med gulvet, da det er 
bestandigt og har stor indflydelse på stemningen i 
rummet over tid. Det er nemmere at ændre vægfarve, 
møbler og tekstiler. Gulvet er et af de allervigtigste 
elementer, som sætter stilen, tonen og stemningen. 
Gulvet er basen, som resten af hjemmet hviler på.

I sine indretninger bruger Pella ofte naturmaterialer 
og farver hentet fra den nordiske natur. Træ, sten og 
hør er tilbagevendende elementer, og inspirationen 
kommer fra hele verden, med japansk håndværk og 
belgisk arkitektur som særlige favoritter. Alligevel 
føles hendes farveskala altid indlysende med lyse 
paletter og dybe, jordfarvede nuancer side om side.

Men hvordan finder man sin stil, når man 
ikke arbejder med det professionelt?
– Saml inspirationsbilleder! Brug Pinterest eller 
tidsskrifter, klip det ud, du kan lide, og se, hvad der 
kommer igen – analysér den røde tråd. Hvis du så 
føler "Hjælp, det stritter i alle retninger!", så spørg en 
professionel! Tal med din lokale farvehandler; lad det 
tage lidt tid. Det er let at gå i panik – der er så meget 
at vælge imellem, og det er ikke altid helt let at vide, 
hvad man vil. Så er mit tip at tone alt lidt ekstra ned – 
vælg noget naturligt, som ikke skiller sig for meget ud. 
Så ved du, at du ikke bliver træt af det.

Og når man har bestemt sig for et nyt gulv, 
hvad er så vigtigst at tænke på? 
– For det første: Tænk langsigtet. Hvis du skal købe 
nyt, så træf et bæredygtigt valg med god kvalitet 
og stilmæssig tidløshed. Et gulv betragter jeg som 
bestandigt, så det gælder om at vælge noget, du kan 
leve med over tid. Et trægulv ældes jo med værdighed 
og kan slibes om og passes og plejes selv efter man-
ge års brug. 
Vær ikke bange for patina! Og så er der rent praktisk et 
par spørgsmål, man kan stille sig selv: 

Hvilken stil vil fungere for mig over tid?  
Er det et roligt plankegulv, et klassisk sildebensparket 
eller måske et 3-stavsparket, hvor nuancen er afgø-
rende? Hvordan ser resten af hjemmet ud? Her finder 
du ofte nøglen til valg af mønsterbillede. Hvilken nuan-
ce passer bedst til den stemning, du vil skabe? Lyse 
gulve skaber en luftig stemning, mens naturlige nu- 
ancer giver varme og mørke gulve en elegant karakter.
 
De seneste år har vi oplevet, at flere og flere vender til-
bage til naturlige materialer og ægte håndværk. Man-
ge vælger i dag langsigtede løsninger med omtanke 
for naturen og miljøet. 

Hvilke typer gulve tror du, vi kommer til at 
se mere til i fremtiden?
– Jeg tror på det ægte, og at en naturlig enkelhed 
vinder i det lange løb. I en verden, hvor vi konstant 
bliver fodret med indtryk, skal hjemmet være et sted, 
hvor vi kan slappe af og finde ro til restitution og 
refleksion. Trægulve giver hjemmet en blød base – de 
er perfekte, hvis man vil gå omkring i bare tæer. Enkelt 
og elegant – så lægger de fundamentet for resten 
af hjemmet. Jeg tror fortsat på kraftige plankegulve, 
som giver en rolig base, kombineret med mønstre 
som tidløs sildebensparket. Men 2- og 3-stavspar-
ketter i fine nuancer kan også stige i popularitet. Et af 
mine yndlingsgulve lige nu er Tarketts Shade Eg Soft 
Beige i 3-stavsudgaven. Med sin ensartede bløde tone 
og det liv, som mønstret giver, skabes der et både 
roligt og afslappet indtryk. 

– Et trægulv er både ægte og tidløst og vinder i 
det lange løb. Og med et fint gulv som fundament 
behøver du ikke at tilføje så meget andet for at skabe 
et smukt hjem. 

Pellas bedste tips:

1. Vælg med omhu, og betragt gul-
vet som en livslang investering.

2. Har du svært ved at finde din stil? 
Så bed en professionel om hjælp! 

3. Det er ikke forkert at tage det 
sikre valg. Vælg noget, 
du ikke bliver træt af. 
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8 X KOLLEKTIONER

UENDELIGE MULIGHEDER
Rene linjer, enkel elegance eller dristige udtryk – i vores otte kollektioner er der 
et trægulv til ethvert hjem og rum. Bliv inspireret af klassisk nordisk design eller 

nyskabende specialeffekter, slip mere lys ind med lyse træsorter, eller skab en varm 
og hyggelig stemning med et mørk trægulv. Find inspiration og overvej, gem, og 

notér. Og hvis du kommer i tvivl, så spørg os! Vi har 130 års erfaring med at 
tale om trægulve.

PURE er et enkelt og smukt gulv i 3-stav eller planker, 
som løfter træsorternes naturlige variationer.

HERITAGE er rustikke egetræsgulve med brede planker, 
stærk karakter og detaljer formet af naturen.

SEGNO er et solidt sildebensgulv, som kan lægges i 
både traditionelle og nyskabende mønstre.

NOBLE er en smuk nyfortolkning af det klassiske parket-
gulv, men med moderne ternede mønstre.

VIVA er slidstærke og tynde træfinergulve, der er 
nemme at vedligeholde og en perfekt løsning til både 
børneværelser og den første lejlighed. 

GRACE er et blødt og elegant egetræsgulv med en ren 
træfornemmelse – et fint og smukt gulv, der holder 
længe.

SHADE skaber en nutidig og skandinavisk stemning 
med naturlige forskelligheder og nuancer hentet fra 
naturen.

PRESTIGE er plankegulve med et blødt udtryk, som om 
gulvet er blevet slidt af sol, sand og vind.
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grace
1
2
3

Nyhed 2023

Naturligt. Elegant. Fint og 
smukt. En tidløs baggrund 
for alt det liv, der bevæger 
sig gennem dit hjem. 

Supermat og silkeglat – et egetræsgulv til bare 
tæer og store flader. Børstet for at løfte træets 
unikke mønster.

Ansvarligt produceret og Svanemærket; 
certificeret i henhold til PEFC. 
Bæredygtigt for alvor. 

Let at holde rent, nemt at vedligeholde. 
Modstandsdygtigt over for hverdagsslitage og 
pletter. Ældes naturligt og bevarer sin skønhed. 

Nemt at nyde og nemt at 
vedligeholde. Kan holde til 
både store fester og alle 
hverdagens eventyr. 
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GRACE / Eg Grey Chiffon Plank / 7876125
Enkelt og hyggeligt på samme tid, når mørkbejdset eg møder supermat Grace i grå. Moderne 
og alligevel klassisk af solidt træ og med kontraster, der supplerer hinanden. 
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GRACE / Eg Era / 7806020
Silkeglat og let at holde rent – Grace er et gulv til både stille middage og store 
fester. Både blødt og slidstærkt – behageligt at gå på og nemt at vedligeholde. 

GRACE / Eg Rustic Plank XT / 7877067
Tilsæt blød, naturlig varme med et gulv i honningfarvet toner. En fin modvægt til væggenes 
køligere nuancer og en smuk og bæredygtig måde at binde hjemmets indretning sammen på.
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GRACE / Eg Soft Skin TreS / 7870074
Bløde pasteller, naturmaterialer og et gulv, der er skabt til bare tæer. Sten, træ og 
læder i en kombination, der bliver varm og blød, og som tiltaler alle sanser. 
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SHADE / Eg Cream White Plank XT / 7877049
Nordisk lyst, men med et strejf af asiatisk enkelhed. En diskret og harmonisk 
baggrund til soveværelse, spiseplads eller arbejdsrum. 
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PRESTIGE / Eg Satin White /  7876094
Lyst, let og silkeglat. Et gulv, der er skabt til bare tæer og 
generøse rum. 

SEGNO / Eg / 41020025
Traditionelt eller nyskabende – Segno er et solidt sildebensparket 
med uendelige muligheder. 

HERITAGE / Eg Lime Stone / 41007002
Rustikke planker med en tydelig karakter og naturlige detaljer, 
både tidløst og moderne.  

NOBLE / Eg Scandinavia / 7806008
Let og elegant. Moderne fletparket ternede mønstre og farver, 
som løfter både hjemmekontor og arbejdsplads.  

SHADE / Eg Cream White TreS / 8723925
Varmt, hyggeligt og harmonisk. En smuk og robust base til hjemmekontoret. 



22 23

PRESTIGE / Eg Satin White / 7876094
Prestige giver et nutidigt og skandinavisk udseende med naturlige 
forskelligheder og nuancer hentet fra naturen.

SHADE / Eg Soft Beige Plank / 7878023
Leg med farver og se, hvordan det påvirker gulvet, du har valgt. Et varmt beige 
gulv kan blive lyst og let eller dæmpet og hyggeligt, afhængigt af vægfarven.

SHADE / Eg Italian Brown Plank / 7876112
Varmt, elegant og klassisk – et gulv, der tager plads på store flader og løfter 
karakteren i et mindre rum.    
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NOBLE / Eg Retro / 7806007
Noble-kollektionen består af ternede mønstre, hvor træretningen varierer, og små forskelle giver en unik 
karakter til det enkelte bræt. Ikke mindst i Retro, som er en moderne hyldest til svundne tiders parket. 
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NOBLE / Eg Classic / 7806018
Et parketgulv med ternet mønster understreger så fint et moderne hjem. Både 
klassisk og moderne. 

NOBLE / Eg Wasa / 7806010
Et mørkt gulv kan løfte og fremhæve lyset og letheden i et hjem, der er indrettet i 
hvidt. Kontrasterne forstærker hinanden og skaber interessante harmonier. 
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NOBLE / Eg Bronx / 7806017
Hårdvoksolie løfter træets unikke karakter i denne varme grå udgave af Noble. 
Et gulv, der er en nydelse at gå på – og en tydeligt moderne base i dit hjem. 
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NOBLE / Eg Art Deco / 7806009
Et klassisk parketgulv på en ny måde. Fremhæv varmen i træet med en kølig farve 
på væggen, lad kontrasterne afspejle hinanden, når træ, tekstil og sten mødes.
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NOBLE / Eg Soho / 7806012
Lad hjemmet tage plads med gulvet som et harmonisk fundament. Leg med farver 
og former og se, hvordan det hele holdes sammen af et varmt og lyst parketgulv. 
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HERITAGE / Eg Lime Stone / 41007002
Et gulv, der tydeligt viser sin oprindelse. Kraftige planker med uendelige 
variationer af træets unikke mønstre og udtryk. 
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PRESTIGE / Eg White Sand / 7877046
Prestige er et gulv, der giver et blødt indtryk – som om plankerne er slebet 
glatte af sand og vind.
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Prestige Ash Seashell
   aut mossumquo et quis re consequiae et aces et re, sit ped quo cus, vitate 
voluptat as volupid eatur re accab imi, sandion sereperibe.

PRESTIGE / Ask Seashell / 7967018
Naturen er tydeligt til stede i dette silkeglatte askegulv med brede planker og 
smukke variationer. 
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SEGNO / Eg Old Brown / 41020029 
Tidløs sildebensparket med en mat overflade, der fremhæver og forstærker 
både klassiske detaljer og moderne indslag. 
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SEGNO / Eg Blonde / 41020023
Klassisk sildebensparket møder en industriel og moderne atmosfære og giver 
naturlig varme og skønhed til en nutidig indretning.  
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SEGNO / Eg / 41020025 
Kraftig eg med en følelse af tidløshed – et gulv, der kunne være lige så gammelt som 
huset selv. Klassisk og slidstærkt til både hjem, kontor og showroom. 
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PURE / Eg Rustic Plank XT / 7879004
Et gulv med et livligt udtryk, hvor egetræets naturlige mønstre og variationer 
får lov at udfolde sig.

PURE / Eg Nature TreS / 8723924
I kollektionen Pure fremhæver vi skønheden i rent træ som eg, ask, bøg, birk og 
valnød. Et enkelt gulv – hvis du med enkelt mener smukt og uhøjtideligt. 
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VIVA / Eg White (1-stav) / 7828013 
Vores kollektion Viva består af slidstærke og tynde træfinergulve, der er nemme at vedligeholde 
og en perfekt løsning til rum, hvor vi opholder os ofte – som det elskede køkken. 
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VIVA / Eg White (1-stav) / 7828013 
Smukt, hårdført, let at lægge og vedligeholde. Et tilgivende gulv til den første 
lejlighed, småbørnsårene og livet derimellem. 

NOBLE / Eg Art Deco / 7806009 
Varmt og smukt, indbydende og slidstærkt. Et gulv til køkkenet 
eller soveværelset, arbejdspladsen eller stuen. 

SHADE / Ask Melange TreS / 7969003 
Med Shade skaber du nemt det udtryk, du leder efter, med næsten 40 forskellige 
nuancer at vælge imellem. 

SEGNO / Eg Blonde / 41020023 
Leg med kontraster, og lad klassisk sildebensparket møde de rene 
linjer i et moderne køkken, eller varme toner af honning kollidere 
med enkel antracitgrå. 
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Sådan vælger du det rigtige gulv

1. Nuance og mønster

Træ er et levende materiale med uendelige variationer. 
Det er smukt, funktionelt og naturligt bæredygtigt – og 
gør vores trægulve til et tidløst håndværk, der passer ind 
næsten overalt. Men at vælge et gulv, der skal leve lige 
så længe som det hus, det ligger i, kræver lidt eftertanke. 

Hvad betyder et trægulv for dig? Hvordan skal det se ud? 
Hvilken fornemmelse er du ude efter? Her gennemgår vi 
lidt af det, vi synes, spiller ind, når man skal vælge gulv. Du 
er velkommen til at bladre, overveje og spørge os. Og gå 
ikke glip af Pella Hedebys tips på side 6! 

Lysere træ giver et luftigt indtryk og en fornemmelse 
af rummelighed, mens mørkere toner skaber en mere 
hyggelig stemning. Klassiske planker giver et tidløst 
udseende, mens moderne ternede mønstre og farver 
bliver nutidige og nyskabende. Men meget handler om, 
hvordan hjemmet ser ud i øvrigt med hensyn til farver, 
loftshøjde og indretning. Overvej, hvordan du ønsker, 
at rummet skal opleves, og tag hensyn til, hvor stort 
lysindfald der er. 

1. Nuance og mønster
2. Træsort
3. Træets karakter
4. Børstning og fasning
5. Overfladebehandlinger
6. Lægning
7. Pleje og vedligeholdelse

Et nyt gulv kan både forstærke 
den stil, du allerede har, og skabe 
en uventet kontrast. 

Vores trægulve skabes 
af naturen. Vores opgave 
er med nænsom hånd at 
forvandle dem til en del af 

dit hjem.

2. Træsort

EG Hårdt, robust og meget populært. Træet kan give 
forskellige mønstre og farver, som får en mere gylden 
tone, når det modner.

BIRK Blødere end de øvrige træsorter, lyst næsten gli-
trende. Med årene bliver farven dybere og mere gylden 
og varm. Bør ikke lægges i højt trafikerede rum.

ASK Hård og robust træsort. Stærk kontrast mellem det 
mørke kernetræ og det lyse overfladetræ giver et livligt 
mønster med mange nuancer. Ask får en varm gylden 
tone med tiden.

BØG En træsort, som ældes med værdighed. Den 
smukke åretegning og fine farvetone giver gulve med høj 
elegance og klasse. Bøg går fra røde til gyldne toner.

VALNØD Meget smuk åretegning og en varm brun tone. 
Med tiden lysner gulvet noget, men beholder stadig sin 
varme tone, som næsten kan blive lidt rødlig.

Man måler en træsorts hårdhed med den såkaldte 
Brinell-test. En lille stålkugle presses mod træets 
overflade med belastning. Brinell-tallet afgøres af, hvor 
stort aftryk der efterlades i træet. Jo højere Brinell-tal, 
desto hårdere og mere robust er træet. De angivne 
Brinell-tal er gennemsnittet af flere målinger. Viva har et 
højt Brinell-tal, og det skyldes, at den hårde HDF-kerne 
absorberer kraften fra Brinell-kuglen.

Hver træsort har sin egen unikke 
karakter, sine egne egenskaber 
og sine egne kendetegn.

Den langsomme vækst på vores nordiske breddegrader 
giver stærke og stabile træer. Materialet til mellemlaget 
og bagsiden af vores gulve er derfor gran og fyr, som 
hovedsagelig er hentet fra svenske og finske skove. 
Træråvaren til slidlaget på gulvene er ofte eg fra 
europæiske skove. Vi bruger hele stammen og lader 
åretegninger og mønstre indgå i designet. Det giver 
smukke og sjælfulde gulve med naturlig varme.

Et gulv til alle rum 
Der findes et gulv til alle rum – her er nogle af vores 
favoritter.

Stuen er ofte hjemmets største rum, så her kan du lade 
gulvet spille en vigtig rolle. Et PLANKEGULV gør sig 
godt i større rum, fx nye elegante Grace eller klassiske 
Heritage. Hvis du vil skabe et mere dristigt udtryk, så 
prøv Noble eller Segno.

Når du vælger gulv til køkkenet, så har du brug for en 
overfladebehandling, som er robust og nem at rengøre. 
Alle rum, hvor slitagen er lidt højere, har godt af et lak-
eret gulv, og det gælder også køkkenet. Et gulv, du kan 
se nærmere på her, er Shade eller måske Grace. 

Soveværelset skal være en rolig oase. Der passer det 
med et børstet gulv, som er naturligt smukt, men også 
behageligt for bare tæer at gå på, fx Prestige eller Pure.

Til børneværelset kan det være rart med et gulv, der er 
skabt til at klare tabte klodser og vilde lege. Vores kollek-
tion Viva er et hårdt og slidstærkt finérgulv, som klarer 
både skarp Lego og vilde sørøvere.

BRINELLS HÅRDHEDSSKALA

Viva

Ask

Bøg

Eg

Valnød

Birk
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5. Overfladebehandlinger

PROTECO NATURA
Et mat alternativ med høj slidstyrke 
og effektiv beskyttelse. Fås i en række 
forskellige farver, der løfter og forstærker 
træets naturlige variationer. Nemt at 
vedligeholde, selvom den matte overflade 
kræver lidt hyppigere rengøring og pleje 
end Proteco Lak.

PROTECO LAK
En halvblank lak, som holder længe og 
gør gulvene ekstra slidstærke. Giver et 
traditionelt lakeret udseende og er et 
perfekt valg til den aktive familie, der har 
brug for et trægulv, som næsten passer 
sig selv. 

PROTECO HÅRDVOKSOLIE
Giver en blød og mat overflade med en 
varm, naturlig fornemmelse. Forstærker 
fornemmelsen af ægte trægulv og løfter 
forskellige variationer i træet. Hård-
voksolierede gulve skal vedligeholdes 
regelmæssigt, men ældes da smukt 
og naturligt og har en lang levetid. Det 
perfekte valg, når fornemmelsen af træ er 
det vigtigste. 

PROTECO EKSTRAMAT 
Giver en naturlig, ekstra mat og silkeglat 
overflade, der minder om fornemmelsen 
af et olieret eller trærent gulv, men med 
samme slidstyrke som hos et lakeret gulv. 
Kræver minimal vedligeholdelse og holder 
længe. En perfekt kombination af naturligt 
udseende, forstærket træfornemmelse og 
effektiv beskyttelse. 

Når du bruger dit trægulv, slider 
du ikke på selve træet, men på 
overfladens behandling. 

Naturen står for designet – vi 
forstærker kun det, der allerede 
findes.

Farven og karakteren er ikke det eneste, der påvirker 
et trægulvs udseende. Ved hjælp af forskellige 
børsteteknikker forstærkes de naturligt smukke mønstre, 
der findes i træ.

4. Børstning og fasning

BØRSTNING 
En let børstning, som fremhæver træmønstret og den 
visuelle effekt af træ.

DYBBØRSTNING 
Børstning, der går lidt dybere, hvilket forstærker det 
rustikke udtryk.

ANTIKBØRSTNING 
En afrundet børstning, som fremhæver detaljerne i 
træets struktur, hvilket giver en blød og levende fornem-
melse.

Tarketts Proteco består af fire forskellige 
overfladebehandlinger, som alle giver en 
god beskyttelse mod slitage og pletter. 
Med et lakeret gulv får du en hård og 
slidstærk overflade, samtidig med at 
du bevarer fornemmelsen af træ. Et 
hårdvoksolieret gulv kræver lidt mere 
vedligeholdelse, men forstærker træets 
naturlige egenskaber. 

3. Træets karakter

ROLIG
Et stilfærdigt indtryk med få knaster og mindre varia-
tioner i farve og struktur, hvilket er ideelt til en minimal-
istisk og moderne indretning.

LIVLIG
Her er der en større variation i farve og struktur med 
tydelige og flere knaster. Denne type gulv giver et varmt 
indtryk og skaber et klassisk, rustikt udseende. 

UDTRYKSFULD
Her er udtrykket fuld af karakter med store spartlede 
knaster, revner, små huller og spændende variationer i 
farve og struktur. Hvis du vil have en landlig stil eller et 
råt industrielt look, er dette et perfekt valg.

Livligt, roligt eller udtryksfuldt? 
Der findes et trægulv til alle hjem 
og stilarter.

Træets overfladestruktur og farvevariationer kan helt 
forandre et rums udseende, og derfor er det vigtigt at 
tænke på, når du vælger dit gulv. Forskellige dele af 
råvaren giver gulvet sin helt egen karakter, og vi har 
inddelt dem i tre kategorier for at hjælpe dig med at 
finde det rigtige.

I vores sorteringsbog 
på tarkett.dk finder du 
mere information om 

vores specifikke gulve.

Forskellige fasninger 
Afhængigt af hvor bred eller dyb 
fasningen er, bidrager den til gulvenes 
forskellige udtryk. Vores kollektioner in-
deholder fire forskellige varianter. Mikro- 
og minifas giver et glattere gulv, mens 
en dybere maxifas eller en håndlavet fas 
skaber et vintage-look.

MIKROFAS MINIFAS

MAXIFAS HÅNDLAVET FAS
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Gulvvarme
De fleste af Tarketts trægulve fungerer 
fint sammen med gulvvarme. 

Det, der kræves, er et selvregulerende varmesystem, 
som giver en jævn varme over hele gulvfladen, og som 
aldrig overskrider 27 °C. Visse træsorter så som bøg er 
dog mere tilbøjelige til at bevæge sig, hvilket kan skabe 
mellemrum i parketgulvet om vinteren, og anbefales 
derfor ikke. På tarkett.dk kan du læse mere om dette 
samt downloade specifikke produktbeskrivelser til de 
enkelte gulve. 

Gulve til nordiske vintre
Træ er et levende materiale, der krymper eller udvider 
sig alt efter temperatur og luftfugtighed. 

For trægulve i nordiske hjem betyder det en ekstra 
belastning, da vores indeklima er meget forskelligt fra 
vinter til sommer. Om vinteren varmer vi vores boliger 
op og får et tørt indeklima, som får træet til at trække 
sig sammen. Om foråret ekspanderer træet igen. 
Temperaturændringerne kan medføre, at træet revner 
eller bugter sig. 

Tilpas lægningen efter 
rummet 
Et trægulv kan gøre et rum både smallere og bredere. 
Den retning, du lægger gulvet i, påvirker oplevelsen af 
rummets form og størrelse.

Bestem, i hvilken retning gulvet skal ligge. Det er 
mest almindeligt, at man lægger gulvet i rummets 
langsgående retning. I større rum kan du lægge bredere 
planker for at forstærke indtrykket af rummets størrelse.

Følg altid vores installations- og vedligeholdelsesvejledninger, 
som findes på tarkett.dk, for at opnå det bedste resultat.

Valg af mønster 
Klassiske mønstre som sildeben skaber en fornem-
melse af en tidløs stil og elegance. Ternede mønstre 
giver et moderne udtryk og passer til rum med et mere 
moderne design.

7. Pleje og vedligeholdelse

Småreparationer 
Du skal ikke bekymre dig, hvis du taber en kop eller får en ridse i gulvet. Tarkett har 
flere produkter til punktreparationer. Vores oliereparationssæt er farvematchet efter 
vores olierede gulve og indeholder hjælpemidler, som med lidt tid og anstrengelse 
skjuler ridser og andre skavanker på det hårdvoksolierede gulv. I vores reparationssæt 
finder du spartelmasse i flere farver og nuancer samt lak til at forsegle med. 

Plej dit trægulv med kærlighed og omtanke, så 
holder det sig smukt – også når det ældes.
Nogle ting, man bør tænke på
Hvis du spilder, så tør væsken op hurtigst muligt. Fej snavs og brug ikke damp, våde 
og meget fugtige klude, polishbaserede produkter eller produkter der indeholder slibe-
middel. Hos Tarkett har vi flere smarte og effektive produkter, som rengører og plejer 
dit gulv og gør, at det bevarer sin glans længere. Du finder vores tilbehørssortiment 
sidst i kataloget. 

Held og lykke!

Men hos Tarkett har vi fremstillet trægulve i mere end 
130 år. Vi ved, hvordan man laver gulve, der kan tåle 
nordiske vintre. For at minimere de naturlige bevægelser 
er vores trægulve opbygget af tre eller fire lag. Ved at 
krydse fiberretningerne på lagene modvirkes bevæ-
gelserne i træet, og der opnås balance og stabilitet. 
Låsesystemerne sikrer derefter, at brædderne sidder 
sammen, uden at der opstår mellemrum.

2-LOCK – HURTIGT OG SIKKERT 
Nu er det lettere end nogensinde at lægge trægulve. 
Hemmeligheden hedder 2-lock og er en lille fer i enden 
af hver gulvplanke. Når du trykker planken ned, låses 
de to brædder fast i hinanden. Det går hurtigt og er 
stabilt. De fleste af vores kollektioner har denne type 
låsesystem.

ULTRALOC
Tidseffektivt og limfrit system til vores gulv Viva. Passer 
perfekt til nybegynderen takket være det enkle låsesys-
tem. Kan desuden lægges oven på et eksisterende gulv, 
uden at du behøver at skifte dørkarme, da tykkelsen kun 
er 8,5 mm.

FER OG NOT - TIL NEDLIMNING
Den teknik, der bruges, når du vil skabe et mønster af 
parketgulvet, som med vores kollektion Segno – en 
variant med fer og not, der limes. Det kræver dog lidt 
håndværksmæssig kunnen, så vi anbefaler, at du får 
hjælp af en professionel. 

6. Lægning
De fleste af vores gulve kan du selv lægge – det 
er faktisk meget nemmere, end man skulle tro. 

Tre systemer, der gør det 
nemt at lægge gulv

Vores kliksystemer er udformet, så alle kan 
lægge et trægulv, uanset om du er nybegynder 
eller professionel. Du har sandsynligvis allerede 
alle de værktøjer, du har brug for! Prøv dig frem!  

Åbn flere pakker af gulvet, du 
lægger, og find det bedste 

miks for smukke overgange 
og variationer.
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Sortimentsoversigt
Heritage
14 mm tykke

Noble
16 mm tykke

Prestige
14 mm tykke

Segno
11 mm tykke

1-stav	 MiniPlank	 117 x 1245 mm

1-stav	 MidiPlank	 134 x 1850 mm

1-stav	 Plank	 162 x 2000 / 2200 / 2520 mm

1-stav	 Plank XT	 190 x 2000 / 2200 / 2520 mm

2-stav	 DuoPlank	 194 x 2281 mm

3-stav	 TreS 	 194 x 2281 mm

Fletparket	 Fletparket	 192 x 2028 mm

Fletparket	 Store tern	 190 x 2280 mm

Fletparket	 Små tern	 190 x 2280 mm

Mønsterlægning	 Højre-/venstreplanker	 120 x 600 mm

Viva	 Line 	 110 x 1220 mm

Viva	 1-stav / 2-stav / 3-stav	 190 x 1220 mm

Shade
13/14 mm tykke

Grace
14/16 mm tykke

Pure
13/14 mm tykke

Viva
8,5 mm tykke

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L
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1 – STAV 3 – STAV
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Formater og mønstre
MØNSTERLÆGNINGFLETPARKET
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VIVA
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SEGNO

Stavparket med højre- og venstrebrædder til 
mønsterlægning. Brædderne har en not- og 
ferprofil og skal fuldlimes mod underlaget.

Segno Eg Lime Stone
VARENUMMER: 41020021 / 41020022
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 600x120x11 mm
MØNSTER: Venstre-/højrebræt
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,16

Segno Eg Blonde
VARENUMMER: 41020023 / 41020024
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 600x120x11 mm
MØNSTER: Venstre-/højrebræt
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,16

Segno Eg 
VARENUMMER: 41020025 / 41020026
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 600x120x11 mm
MØNSTER: Venstre-/højrebræt
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,16

Segno Eg Old Brown
VARENUMMER: 41020029 / 41020030
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 600x120x11 mm
MØNSTER: Venstre-/højrebræt
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,16

Segno Eg Old Grey
VARENUMMER: 41020027 / 41020028
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 600x120x11 mm
MØNSTER: Venstre-/højrebræt
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,16

Produktfakta
Træ er et naturligt materiale, og variationer i farve og overflade er normalt. Også overfladetræ 
og forekomsten af knaster påvirker udseendet. Henvend dig til din forhandler for at se prøver 
i virkeligheden. I vores sorteringsbog på tarkett.dk finder du også detaljerede oplysninger 
og overskuelig information om de enkelte trægulve. Ikke alle gulve findes i alle butikker. Vi 
forbeholder os retten til at ændre i sortimentet.

NOBLE

Fås i tre forskellige design: klassisk 
feltparket samt to forskellige kvadratiske 
mønsterbilleder: ét med små tern og ét med 
større tern. Varierende træretning og små 
forskelligheder giver hvert bræt et unikt 
udseende. Der kan forekomme en vis ure-
gelmæssighed, hvilket er naturligt for denne 
type gulv. 2-lock låsesystem til svømmende 
installation.

Noble Eg Soho
VARENUMMER: 7806012
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2280x190x16 mm
MØNSTER: Store tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,60

Noble Eg Chelsea
VARENUMMER: 7806016
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2280x190x16 mm
MØNSTER: Små tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,60

Noble Eg Art Deco
VARENUMMER: 7806009
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Fletparket
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Noble Eg Wasa
VARENUMMER: 7806010
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Planke med tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Noble Eg Retro
VARENUMMER: 7806007
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Lak
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Planke med tern
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Noble Eg Bronx
VARENUMMER: 7806017
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2280x190x16 mm
MØNSTER: Store tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,60

Noble Eg Classic
VARENUMMER: 7806018
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Planke med tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Noble Eg Scandinavia
VARENUMMER: 7806008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Fletparket
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Noble Eg Brooklyn
VARENUMMER: 7806903
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2280x190x16 mm
MØNSTER: Store tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,60

Noble Eg Manhattan
VARENUMMER: 7806014
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2280x190x16 mm
MØNSTER: Små tern
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,60
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Heritage Eg 
VARENUMMER: 41007009 / 41007001
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,28 / 2,51

Heritage Eg Blonde
VARENUMMER: 41007013
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,28

Heritage Eg Old Grey
VARENUMMER: 41007005
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,51

Heritage Eg Old Brown
VARENUMMER: 41007004
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,51

PRESTIGE

Hårdvoksolierede gulve i planke- og 
3-stavsmønster. 2-lock låsesystem til 
svømmende installation.

Prestige Eg Chalk White
VARENUMMER: 7870067
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Prestige Eg White Sand
VARENUMMER: 7877052 / 7877046
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,28 / 2,51

Prestige Ask Seashell
VARENUMMER: 7967018
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,14

HERITAGE

Rustikt egetræsgulv med livfuld variation 
af knaster og revner, hvor nogle ikke er fuldt 
spartlede både på planken og kanterne. 
2-lock låsesystem til svømmende instal-
lation.

Heritage Eg Opal White
VARENUMMER: 41007014
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,51

Heritage Eg Urban Grey
VARENUMMER: 41007007
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,51

Heritage Eg Lime Stone
VARENUMMER: 41007002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Dybbørstet
FAS: 2-sidet håndlavet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,51

Prestige Eg Boardwalk
VARENUMMER: 7877048
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,51

Prestige Eg Graphite
VARENUMMER: 7877055
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,51

Prestige Eg Scallop
VARENUMMER: 7877066
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: 4-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,28

Prestige Eg Pier
VARENUMMER: 7876030 / 7876037
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

Prestige Eg Warm Sand
VARENUMMER: 7870038
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Prestige Eg Satin Soft White
VARENUMMER: 7870068
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Prestige Eg Satin White
VARENUMMER: 7876031 / 7876094
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

Prestige Eg Grey Slate
VARENUMMER: 7876970
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,14

Prestige Eg Sand
VARENUMMER: 7870058
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Hårdvoksolie
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Antikbørstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66
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Grace Eg Era
VARENUMMER: 7806020
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Fletparket
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Grace Eg Beige Cashmere Plank XT
VARENUMMER: 7877069
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,28

Grace Eg Soft Skin Plank
VARENUMMER: 7876123
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,14

Grace Eg White Canvas TreS
VARENUMMER: 7870076
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Grace Eg White Canvas Plank
VARENUMMER: 7876124
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,14

Grace Eg Century
VARENUMMER: 7806019
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2028x192x16 mm
MØNSTER: Fletparket
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,34

Grace Eg Grey Chiffon Plank
VARENUMMER: 7876125
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,14

Grace Eg Rustic Plank XT
VARENUMMER: 7877067
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,51

GRACE

Nyhed! Ekstra matlakerede gulve i planker, 
3-stavs og ternet mønster. 2-lock låsesys-
tem til svømmende installation.

Grace Eg White Lace TreS
VARENUMMER: 7870075
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Grace Eg Soft Skin TreS
VARENUMMER: 7870074
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Grace Eg White Lace Plank XT
VARENUMMER: 7877068
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,51

Shade Eg Northern White TreS
VARENUMMER: 41025001
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Ask Melange TreS
VARENUMMER: 7969003
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,66 

Shade Eg Snow Flake Plank
VARENUMMER: 7876114 / 7876113
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

Shade Eg Snow Flake MidiPlank
VARENUMMER: 41016008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,98

Grace Eg Nature TreS
VARENUMMER: 7870073
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco EkstraMat
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66 

SHADE

Lakerede og laserede gulve i mange 
farvenuancer og toner. 2-lock låsesystem til 
svømmende installation.

Shade Ask Ivory Plank
VARENUMMER: 41006008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x162x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94

Shade Ask Linen White TreS
VARENUMMER: 7969009
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Ask Linen White Plank
VARENUMMER: 7967909 / 7967908
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14
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Shade Eg Soft Beige Plank
VARENUMMER: 7878023
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,14

Shade Eg Antique White Plank
VARENUMMER: 7876962 / 7876949 / 7876950
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 
2000/2200/2520x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet maxifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14 /2,45

Shade Eg Soft Beige TreS
VARENUMMER: 8723927
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Cream White MidiPlank
VARENUMMER: 41016001
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,98

Shade Eg Cream White Plank XT
VARENUMMER: 7877049
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,28

Shade Eg Cream White DuoPlank
VARENUMMER: 8727901
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Cream White TreS
VARENUMMER: 8723925
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Essence Plank XT
VARENUMMER: 7877050
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x190x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,51

Shade Eg Cotton White Plank XT
VARENUMMER: 7877034 / 7877033
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x190x14 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,28 / 2,51

Shade Eg Cotton White DuoPlank
VARENUMMER: 8727004
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Authentic MidiPlank
VARENUMMER: 41016009
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,98

Shade Eg Cotton White TreS
VARENUMMER: 8723926
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Stone Grey Plank
VARENUMMER: 7876088
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94

Shade Eg Italian Brown Plank
VARENUMMER: 7876112
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,94

Shade Eg Soft Grey Plank
VARENUMMER: 7878010
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x162x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,94

Shade Eg Almond TreS
VARENUMMER: 8723042
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Stone Grey TreS
VARENUMMER: 8723041
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Italian Brown DuoPlank
VARENUMMER: 8727013
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Nutmeg Plank XT
VARENUMMER: 7879032
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x190x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,28

Shade Eg Misty Grey Plank
VARENUMMER: 7876085
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2520x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,45

Shade Eg Essence DuoPlank
VARENUMMER: 8727009
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Evening Grey MidiPlank
VARENUMMER: 41016002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,98

Shade Eg Misty Grey TreS
VARENUMMER: 8723040
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66 

Shade Eg Almond Plank
VARENUMMER: 7876122
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2200x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,14
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PURE

Transparente og lakerede gulve.  2-lock 
låsesystem til svømmende installation.

Pure Birk TreS
VARENUMMER: 8540002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Lak
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Ask Nature TreS
VARENUMMER: 7965008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Ask Nature TreS
VARENUMMER: 7969008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Eg Nature Plank
VARENUMMER: 7876069 / 7876070
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

x Pure Eg Nature Plank
VARENUMMER: 7878001 / 7878002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x13 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

Pure Eg Nature MidiPlank
VARENUMMER: 41016004
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,98

Pure Eg Nature DuoPlank
VARENUMMER: 8727002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Charcoal Plank
VARENUMMER: 7876106
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x162x14 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,94

Pure Eg Nature TreS
VARENUMMER: 8723924
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Eg Nature TreS
VARENUMMER: 8723923
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Lak
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Eg Rustic Plank XT
VARENUMMER: 7879003 / 7879004
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x190x13 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,28 / 2,51

Pure Eg Rustic DuoPlank
VARENUMMER: 8727003
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Eg Rustic Plank
VARENUMMER: 7876958 / 7876957
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2000/2200x162x14 
mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,94 / 2,14

Pure Eg Rustic TreS
VARENUMMER: 8723021
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x13 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 2,66

Pure Valnød TreS
VARENUMMER: 8577008
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 2281x194x14 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 2,66

Shade Eg Cumin MidiPlank
VARENUMMER: 41016003
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1850x134x13 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 2-sidet minifas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,98
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Viva Eg White (1-stav)
VARENUMMER: 7828013
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,85

Hårde og slidstærke træfinergulve med 
HDF-kerne. Ultraloc-låsesystem til svøm-
mende installation.

Viva Eg Off-white (1-stav)
VARENUMMER: 7828012
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Eg Frost (3-stav)
VARENUMMER: 7828017
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Valnød (3-stav)
VARENUMMER: 8581002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Udtryksfuld
M2/PAKKE: 1,85

Viva Line Valnød
VARENUMMER: 8582002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x110x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,61

Træ er et naturligt materiale, og små variationer i farve og overflade er normalt. Også overfladetræ og forekomsten af knaster påvirker 
udseendet. Henvend dig til din forhandler for at se prøver i virkeligheden. I vores sorteringsbog på tarkett.dk finder du også detaljerede 
oplysninger og overskuelig information om de enkelte trægulve.  Ikke alle gulve findes i alle butikker. Vi forbeholder os retten til at ændre i 
sortimentet.

VIVA

Viva Eg White (2-stav)
VARENUMMER: 7829002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 2-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: INGEN
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Eg Pale (3-stav)
VARENUMMER: 7828016
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Eg (1-stav)
VARENUMMER: 7828009
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Eg Grey (1-stav)
VARENUMMER: 7828014
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Eg (3-stav)
VARENUMMER: 7828001
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Lak
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,85

Viva Line Eg
VARENUMMER: 7831002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x110x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,61

Viva Line Eg (børstet)
VARENUMMER: 7831003
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x110x8,5 mm
MØNSTER: 1-stav
OVERFLADEEFFEKT: Børstet
FAS: 4-sidet mikrofas
KARAKTER: Rolig
M2/PAKKE: 1,61

Viva Eg (3-stav)
VARENUMMER: 7828002
OVERFLADEBEHANDLING: Proteco Natura
DIMENSIONER (LXBXH): 1220x190x8,5 mm
MØNSTER: 3-stav
OVERFLADEEFFEKT: Ingen
FAS: Ingen
KARAKTER: Livlig
M2/PAKKE: 1,85
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Tilbehør
Alt, hvad du behøver for at gøre dit 
nylagte trægulv endnu smukkere, 
mere praktisk og holdbart.

Massiv trappeforkant

Trappeforkantliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x48x19 mm
GULVTYKKELSE: 8,5 mm, Viva
EG: 8791505

Trappeforkantliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x60x26 mm
GULVTYKKELSE: 14 mm, 2-lock
EG: 8791466
EG, UBEHANDLET: 8791465

Trappeforkantsliste/afsatsliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x66x20/40x14 mm
GULVTYKKELSE: 13-14 mm
EG: 8791446

Niveauliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x58x19 mm
GULVTYKKELSE: 13-17 mm
EG: 8791107
EG, UBEHANDLET: 8791105

Afslutningsliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x21x9 mm
EG: 8791300

Afslutningsliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x32x12 mm
GULVTYKKELSE: 8-12 mm
EG: 8791144

Niveauliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x44x12 mm
GULVTYKKELSE: 8-12 mm
EG: 8791126

T-profilliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x58x20 mm
GULVTYKKELSE: 13-17 mm
EG: 8791157
EG, UBEHANDLET: 8791156

Afslutningsliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x38x19 mm
GULVTYKKELSE: 13-17 mm
EG: 8791136
EG, UBEHANDLET: 8791134

T-profilliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2000x44x12 mm
GULVTYKKELSE: 8-12 mm
EG: 8791175

Massive lister

Tarkett trappeforkanter

Trappeforkant – integreret 2
Bruges til at lave en fuldt integreret løsning 
ved en lukket trappe. Skal limes fast. DIMEN-
SIONER (LXBXHXT): 1950x52x44x14
GULVTYKKELSE: 14 mm, 2-lock 
EG, UBEHANDLET: 8795042

Trappeforkant – integreret 1
Bruges sammen med en svømmende 
gulvinstallation for at tillade bevægelse 
eller for at beklæde åbne trappetrin.
DIMENSIONER (LXBXHXT): 1950x52x72x14
GULVTYKKELSE: 14 mm, 2-lock 
EG, UBEHANDLET: 8795250

Ubehandlede trappeforkanter med samme sammensætning som vores standardgulve 
i træ. Brug en professionel installatør for at opnå det bedste resultat. 
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Clipstar
DIMENSIONER (LXBXH): 2400x80x16 mm

Eg: 	 8791760

Clipstar
DIMENSIONER (LXBXH): 2400x60x16 mm

Ask: 	 8791738
Birk: 	 8791783
Bøg: 	 8791744
Eg: 	 8791734
Eg, børstet: 	 8791843
Valnød: 	 8791745
Hvid, folieret: 	 8791740
Ask Ivory: 	 8791852
Ask White Pearl: 	 8791842
Ask White: 	 8791741
Eg Soft Skin: 	 8791790
Eg Snow White: 	 8791855
Eg Cotton White: 	 8791841
Eg White Light: 	 8791853
Eg Lime Stone: 	 8791845
Eg White: 	 8791736
Eg Soft Beige: 	 8791785
Eg Blonde: 	 8791846
Eg Urban Grey: 	 8791851
Eg Warm Grey: 	 8791854
Eg Light Grey: 	 8791757
Eg Evening Grey: 	 8791849
Eg Soft Grey: 	 8791781
Eg Old Grey: 	 8791850
Eg Graphite: 	 8791789
Eg Stone Grey: 	 8791832
Eg Nutmeg: 	 8791791
Eg Almond: 	 8791786
Eg Umber Brown: 	 8791847
Eg Italian Brown: 	 8791788
Eg Cumin: 	 8791758
Eg Old Brown: 	 8791848
Eg Charcoal: 	 8791780

Rørmanchet
Massivt træ
DIMENSIONER: 17,1 mm
EG: 8791810
EG, UBEHANDLET: 8791825

Rørmanchet
Massivt træ 
DIMENSIONER: 22,0 mm
EG: 8791811
EG, UBEHANDLET: 8791826

Dobbelt rørmanchet
Massivt træ 
DIMENSIONER (LXBXH): 110x50x10 mm
Uden forborede huller
EG: 8791820
EG, UBEHANDLET: 8791827

Klips til Clipstar
50 stk./æske

Varenummer:	 8791800

T-profilliste
DIMENSIONER (LXBXH): 2400x44x12 mm
GULVTYKKELSE: 13-16 mm 
Eg:	 8791601
Eg, børstet:	 8791602
Eg, ubehandlet:	 8791603
Eg Cotton White:	 8791604
Eg White Light:	 8791605
Eg Lime Stone:	 8791606
Eg White:	 8791607
Eg Soft Skin:	 8791608
Eg Soft Beige:	 8791609
Eg Blonde:	 8791610
Eg Warm Grey:	 8791611
Eg Light Grey:	 8791612
Eg Evening Grey:	 8791613
Eg Almond:	 8791614
Eg Old Brown:	 8791615

Finér – Sokler og lister

Rørmanchetter

	 VARENUMMER	 PAKKE

Tarkett Gulvlim D3	 8790100	 0,75 l
Parketlim MS	 8790110	 18 kg
Primer til Parketlim MS	 8790111	 10 kg
Spartel med takker – TKB B13	 8790211	 1
Spartel med takker – TKB B5	 8790214	 1
Rulle 250	 8790215	 1
Tarktool / Bagslag 	 8790210	 1
– til gulvtykkelse 8,5-13 mm
Tarktool / Bagslag Professional  	 8790202	 1
– til gulvtykkelse 14-22 mm
Afstandskiler i plast 	 8790204	 50
Slagklods til svømmende lægning – 60 cm	 8790206	 1
Slagklods til nedlimning – 60 cm	 8790209	 1
Slagklods til nedlimning af Segno – 20 cm	 8790208	 1
Start Up Kit	 8790220	 1
(afstandskiler, slagklods, Tarktool DIY)	
Startboks 	 8790221	 1
(afstandskiler, slagklods, Tarktool Pro)	

Underlagsmaterialer

Lægning

Pleje og vedligeholdelse

Tarkofoam II 2 mm
Trinlydsdæmpende underlagsmateriale. Freonfri.
PAKKE 15 M2: 8790314
PAKKE 70 M2: 8790315

Tarkoflex II 2 mm
Trinlydsdæmpende underlagsmateriale med 0,1 mm 
PE-folie som fugtspærre. Freonfri.
PAKKE 15 M2: 8790312
PAKKE 70 M2: 8790316

Tarkoclean til lakerede gulve
Effektiv og skånsom universalrengøring.
VARENUMMER: 8792124
PAKKE: 1 l 

Tarkoclean til trægulve med hårdvoksolie
Rengørings- og vedligeholdelseskoncen-
trat til jævnlig rengøring og vedligehold-
else. VARENUMMER: 8792123
PAKKE: 1 l

Refresher til lakerede gulve
Beskytter lakerede trægulve. Udfylder 
mikroridser og styrker lakoverfladen.
VARENUMMER: 8792111
PAKKE: 1 l

Refresher til trægulve med hårdvoksolie
Rengør, beskytter og styrker trægulve 
behandlet med hårdvoksolie.
VARENUMMER: 8792209
PAKKE: 1 l

Spray Mop
Indeholder Spray Mop og mikrofiber-
moppe.
VARENUMMER: 8792210
PAKKE: 1 

Mikrofibermoppe
Med velcrofæste
VARENUMMER: 8792208
PAKKE: 1

Gulvpap
Bruges på træunderlag til at reducere små ujævnheder i 
undergulvet samt som lydabsorberende materiale.
PAKKE 15 M2: 8790300

Dampspærre 0,2 mm
Bygningsfolie af polyethylen.
PAKKE 67,5 M2: 8790307

Afdækningspap
Beskytter gulvet mod malingstænk, skrabemærker m.m.
PAKKE 75 M2: 8790308

Du kan finde flere oplysninger om alt vores tilbehør på tarkett.dk
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NUANCE	 REPARATIONSLASUR:	 REPARATIONSLAK 30 ML

Hvid	 8793147
Proteco Lak:		  8793144
Proteco Natura Lak:		  8793145
Proteco EkstraMat Lak:		  8793149

NUANCE	 REPARATIONSSPARTELMASSE 100 G:	 REPARATIONSSÆT:

Ask, Birk		  8793142
Ask, Ask Hvid	 8793125
Birk	 8793123
Bøg	 8793124	 8793142
Eg lys	 8793121
Eg	 8793120	 8793140
Eg mørk, Valnød	 8793122
Kirsebær	 8793126
Lys grå	 8793161
Sort	 8793160

Reparationsboks

Oliereparationssæt

Reparationslasur / lak

Reparationsspartelmasse / sæt

NUANCE	 VARENUMMER:
500 – Clear	 8790500
501 – Umber	 8790501
505 – Lime Stone	 8790505
506 – Old Brown	 8790506
507 – Urban Grey	 8790507
508 – Blonde	 8790508
509 – Old Grey	 8790509
510 – Opal White	 8790510
511 – Driftwood	 8790511
512 – Grey	 8790512

Reparationsboks
Indeholder 20 voksstave i forskellige farver (kan 
blandes), en loddekolbe og en plastskraber.
VARENUMMER: 8793130

Voksstave – Refill
10 stave/kasse. Min. 2 stave/farve.
VARENUMMER: 8793129
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Tarkett Human-Conscious Design® er 
vores løfte om at tænke på nuværende 
og kommende generationer. At skabe 
gulvbelægning og sportsunderlag, 
der er gode for såvel mennesker som 
miljø. Og at gøre det hver dag. 

Det er en holistisk måde at drive forretning på, som gør det muligt 
at forene hver enkelt kundes specifikke forventninger med de store 
udfordringer, der ligger i at beskytte vores planet. Sammen med vores 
partnere leverer vi sikrere og sundere rum, hvor mennesker kan nå 
deres fulde potentiale.

Vores tre løfter arbejder i synergi for at sikre, at Tarkett Human-
Conscious Design® styrer alle vores beslutninger – lige fra forskning 
og design til fremstilling og bortskaffelse.

•	 Dyb menneskelig forståelse
•	 Bevidste valg. For mennesker og miljø
•	 Med dig. Hele vejen

3029 0026 3029 0022

Tarketts bæredygtighedsarbejde
Cirkulær økonomi og klima

Vores trægulve holder længe, og når de er blevet 
ældre, kan de renoveres, slibes og lakeres eller  
olieres og dermed få nyt liv. Dette er et af funda- 
menterne i cirkulær økonomi, dvs. at produkter 
skal kunne vedligeholdes og restaureres, så de  
bibeholder deres tekniske og æstetiske værdi så 
længe som muligt.

Spild bliver til energi
Alt produktionsspild fra vores trægulvsproduktion 
udnyttes som energi på vores fabrikker. Overskud 
sælges til andre industrier og bruges som brændsel.

Genanvendelse
Udslidte trægulve er indtil videre blevet sendt til ener-
giudvinding, hvor energiindholdet udnyttes. Nu tager 
vi det næste skridt og begynder rejsen for at finde 
alternative måder at genanvende råvarer fra gamle 
trægulve på. Vi har gennemført to pilotprojekter, hvor 
vi har brugt slidlag fra udrevne trægulve som råvare 
i nyfremstillede gulve og arbejder med at udvikle 
genanvendelse af trægulve i større skala.

Sundhed og velvære

Vores trægulve er designet af naturen, og vi har kun 
hjulpet dem lidt på vej, så de bliver ved med at være 
smukke og funktionelle i lang tid. Vi vil have, at vores 
gulve skal bidrage til et sikkert og sundt indeklima, 
hvor mennesker kan bo, arbejde og opholde sig.

Indeholder ikke opløsningsmidler
Alle overfladebehandlinger, der bruges i vores 8,5 
mm, 13 mm, 14 mm, 16 mm og 22 mm trægulve, er 
for længst helt fri for opløsningsmidler.

Rengøringsvenligt
Alle Tarketts gulve vedligeholdes med skånsomme 
og tørre rengøringsmetoder uden skrappe rengøring-
smidler.

Næsten formaldehydfri
Træ og de fleste typer trælim afgiver fomaldehyd. 
Alle vores trægulve opfylder kravene til klasse E1, 
men nu går vi gradvist over til lim med en meget lav 
udledning af formaldehyd og reducerer på den måde 
emissionerne fra trægulvet.

Transparens
Alle vores råvarer vurderes løbende af tredjepart,  
og på vores hjemmeside præsenterer vi vores 
produkters indhold, råvarernes oprindelse, emis-
sioner og miljø- og klimapåvirkning i form af eBVD 
(Byggvarudeklaration), EPD (Environmental Product 
Declaration) og MHS (Material Health Statement).  
Vi har en løbende og tæt dialog med forskellige  
miljømærknings- og miljøvurderingsinstitutter.

Gode råvarer

Tarketts trægulve består af op til 97 % fornyeligt 
materiale i form af træ. Det betyder, at det meste af 
råvaren genskabes af naturen, så længe skovbruget 
varetages på en ansvarlig måde.

Vedvarende og klimavenligt
Træer, der vokser, bidrager til at binde kuldioxid i  
atmosfæren, og når træråvarer bruges i langtidshold-
bare produkter som gulve, så bindes kuldioxiden i 
lang tid. Optagelsen af kuldioxid i træråvaren er ofte 
langt større end de udslip, der sker ved skovbrug, 
transport og fremstilling af Tarketts trægulve.  
Derfor er nettoudslippet negativt i denne del af  
livscyklussen, hvilket giver trægulve en uovertruffen 
lav udledning af drivhusgasser.

Langsigtet bæredygtighed
Træråvaren kommer fra skove, der ligger tæt på  
vores fabrikker i Europa. Størstedelen af skovråvaren 
kommer fra Sverige og Finland, hvor skovbruget 
drives på en langsigtet måde, og skovvæksten er 
større end mængden af skov, der fældes. Vi har idag 
en række produkter som er PEFC-certificeret og  
disse findes på www.tarkett.dk. Vores ambition er, at 
alle vores produkter skal være FSC® (FSC® C008972) 
eller PEFC (PEFC/05-35-125) certificerede eller frem-
stillet af genanvendte træråvarer senest i 2030.

Vurderede og godkendte
Alle Tarketts trægulve opfylder kravene til brug i 
svanemærkede boliger.  Vores produkter er vurderet  
i de fleste vurderingssystemer i Sverige, og de  
fleste af vores trægulve er certificerede af Cradle  
to Cradle®. Vores kollektion Grace, som lanceres i 
2023, er svanemærket, og vores ambition er, at alle 
kollektioner skal være svanemærket senest i 2025.
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Af trykketekniske årsager kan billederne afvige fra de rigtige gulve med hensyn til farve og glans. 
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